
125
380

600S

6,0

2,80/8,2

48

3,0

3900
5700

40 - 80

140/200
125
380

900S

3,0
9,0

4,0/8,2

72

3900
7200

40 - 80

200/260

SPIRIT

Диаметр дисков, мм
Ширина междурядья, мм
Требуемая мощность, л.с.
Давление на сошник, кг
Число сошников(125/167мм)
Вес базовый, кг
Бункер для семян, л
Транспортная высота/длина, м
Транспортная ширина, м
Рабочая ширина, м

125
380

800S

3,0
8,0

3,90/8,2

64

6800
40 - 80

180/240

3900

SPIRIT
600-900 S

>140л/с6-9 м 3900 литров125см



SPIRIT
600-900 С

>170л/с6-9 м 5000 
литров

125см

125
380

800С

3,0
8,0

3,90/8,2

64

5000
9100

40 - 80

270
125
380

600C

3,0
6,0

3,60/8,2

48

5000
7300

40 - 80

200/260
125
380

900С

3,0
9,0

4,0/8,2

72

5000
10900
40 - 80

290/350

SPIRIT

Диаметр дисков, мм
Ширина междурядья, мм
Требуемая мощность, л.с.
Давление на сошник, кг
Число сошников(125/167мм)
Вес базовый, кг
Бункер для семян, л
Транспортная высота/длина, м
Транспортная ширина, м
Рабочая ширина, м


	Страница 1
	Страница 2

