







6-9 м 125см >140л/с 3900 литров

SPIRIT	600S	800S	900\$
Диаметр дисков, мм	6,0	8,0	9,0
Ширина междурядья, мм	3,0	3,0	3,0
Требуемая мощность, л.с.	2,80/8,2	3,90/8,2	4,0/8,2
Давление на сошник, кг	3900	3900	3900
Число сошников(125/167мм)	5700	6800	7200
Вес базовый, кг	40 - 80	40 - 80	40 - 80
Бункер для семян, л	48	64	72
Транспортная высота/длина, м	140/200	180/240	200/260
Транспортная ширина, м	125	125	125
Рабочая ширина, м	380	380	380











	5	0	0	0	
Л	И	Т	b	o	В

SPIRIT	600C	800C	900C
Диаметр дисков, мм	6,0	8,0	9,0
Ширина междурядья, мм	3,0	3,0	3,0
Требуемая мощность, л.с.	3,60/8,2	3,90/8,2	4,0/8,2
Давление на сошник, кг	5000	5000	5000
Число сошников(125/167мм)	7300	9100	10900
Вес базовый, кг	40 - 80	40 - 80	40 - 80
Бункер для семян, л	48	64	72
Транспортная высота/длина, м	200/260	270	290/350
Транспортная ширина, м	125	125	125
Рабочая ширина, м	380	380	380